
26. BSV Meisterschaft im Halbmarathonlauf
26.03.2017 - Sportanlage LSV, Borsteler Chaussee 330

Ergebnisse der Damen über 21098 Meter, Gesamtwertung

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 648 Liebendörfer, Christine Laufladen 81 W35/1 1:25:47
2 305 Körner, Maike HSU HH 88 D/1 1:27:30
3 1270 Hennecke, Anke Deut.Bank 76 W40/1 1:27:45
4 351 Neundörfer, Rebecca Gaden 90 D/2 1:31:01
5 1353 Giesen, Britta Laufwerk 71 W45/1 1:32:54
6 185 Banck, Judith ERGOsports 77 W40/2 1:35:53
7 1276 Wente, Insa Mareen EDEKA 84 W30/1 1:37:06
8 756 Schönwälder, Claudia Laufladen 71 W45/2 1:37:53
9 1265 Hahn, Tanja Beiersdorf 67 W50/1 1:40:19

10 1126 Steinkuhle, Eva Laufladen 84 W30/2 1:40:37
11 890 Severinsen, Laura TH Eilbeck 88 D/3 1:40:44
12 470 Fahnenbruck, Nele Polizei HH 82 W35/2 1:40:53
13 1268 Zielke, Uta Beiersdorf 71 W45/3 1:42:44
14 298 Wolf, Simone HapagLloyd 89 D/4 1:42:48
15 1280 Fleischmann, Julia ERGOsports 91 D/5 1:45:43
16 1287 Bruns, Miriam Gast 83 W30/3 1:45:44
17 880 Felchner, Carola wellnuss.de 78 W35/3 1:46:05
18 764 Wolf, Corinna HapagLloyd 89 D/6 1:46:38
19 350 Lüders, Kerstin Gaden 63 W50/2 1:46:40
20 121 Barowsky, Gabriela Dataport 70 W45/4 1:46:44
21 1297 Frähmcke, Nathalie Andrea Gast 96 D/7 1:46:49
22 1289 Diller, Vanessa Gast 85 W30/4 1:47:07
23 458 Matzke, Svenja PHILIPS 78 W35/4 1:48:05
24 349 Lause, Ingrid Gaden 62 W55/1 1:48:07
25 1343 Schmidt, Yvonne-Vanessa HHLA 82 W35/5 1:50:10
26 332 Sauer, Antje HypoVerein 67 W50/3 1:50:27
27 952 Unterlauft, Ariane Beiersdorf 87 W30/5 1:51:03
28 1312 Kwapien, Karolina vege runners 89 D/8 1:51:23
29 923 von Neuhoff, Nadja Laufladen 77 W40/3 1:51:26

269 Slomski, Birgit Laufladen 75 W40/3 1:51:26
31 485 Bühler-Becker, Heidi G+J 61 W55/2 1:53:00
32 950 Laubvogel, Karina Beiersdorf 93 D/9 1:54:32
33 1021 Timm, Martina OTTO 70 W45/5 1:55:37
34 428 Glaser, Steffi OTTO 70 W45/6 1:55:46
35 812 Hohenschild, Britta Lufthansa 64 W50/4 1:55:47
36 260 Hoeft, Gesine Laufladen 52 W65/1 1:56:11
37 1291 Eelbo, Dagmar Gast 78 W35/6 1:56:13
38 853 Kraemer, Birgit Stern 64 W50/5 1:56:23
39 1143 Pieconka, Antje OTTO 59 W55/3 1:56:43
40 1245 de Groot, lisa Marie HW 90 D/10 1:57:28
41 581 Wendorff, Jana Signal Iduna 93 D/11 1:57:43
42 1284 Ahlquist, Silke 1. SC Norderstedt 70 W45/7 1:58:26
43 43 Buchmann, Sigrid AK Altona 68 W45/8 1:59:48
44 1307 Jung-Wohlleben, Dorothee TuS Holstein Quickborn 67 W50/6 2:00:07
45 1334 Vogt, Cornelia Gast 74 W40/4 2:00:22
46 1316 Menzel, Grit Gast 69 W45/9 2:00:23
47 1215 Baumann, Vera HW 87 W30/6 2:00:28
48 33 Struck, Ulrike Airbus 69 W45/10 2:02:00
49 1339 Schümann-Bloens, Heimke Generali 68 W45/11 2:03:35
50 865 Hahn, Marion Siemens 54 W60/1 2:03:48

281 König, Monika Haspa 58 W55/4 2:03:48
52 114 Ansen, Maike DAK 83 W30/7 2:03:59
53 1355 Machate, Sabine Laufwerk 57 W60/2 2:04:59
54 1309 Kellermann, Rebecca bitte wählen 82 W35/7 2:07:03
55 30 Schnack, Anjela Airbus 92 D/12 2:07:19
56 202 Sievers, Susanne ERGOsports 67 W50/7 2:10:05
57 1341 Wenrich, Anja Generali 67 W50/8 2:11:35
58 555 Hagemann, Anna Rot Gelb 47 W70/1 2:12:03
59 564 Kamlage, Frauke Signal Iduna 56 W60/3 2:12:08
60 1336 Webster , Tina Gast 75 W40/5 2:16:32
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Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit
61 1267 Wilken, Maren Beiersdorf 78 W35/8 2:18:24
62 53 Schlizio, Petra AlbeDiakon 66 W50/9 2:19:27
63 1310 Kuboyama, Yukiko Gast 73 W40/6 2:19:48
64 1266 Schmidt, Katrin Beiersdorf 85 W30/8 2:30:27
65 460 Müller, Ursel PHILIPS 47 W70/2 2:31:14
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Ergebnisse der Herren über 21098 Meter, Gesamtwertung

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 1363 Gehse, Frank Siemens 67 M50/1 1:18:31
2 821 Ebel, Thomas NDR 65 M50/2 1:19:57
3 833 Koudougou, Halidou PHILIPS 79 M35/1 1:22:05
4 1264 Miltzlaff, Marco Basler 70 M45/1 1:22:20
5 1360 Wiebe, Nicholas Polizei HH 75 M40/1 1:22:30
6 345 Burmeister, Bernd Gaden 84 M30/1 1:22:42
7 1327 Schüller, Sebastian Gast 82 M35/2 1:23:28
8 1354 Giesen, Frank Laufwerk 70 M45/2 1:24:10
9 680 Lux, Holger Airbus 80 M35/3 1:24:31

10 883 Stephan, Achim wellnuss.de 76 M40/2 1:24:37
11 455 Matzke, Herwig PHILIPS 72 M45/3 1:24:51
12 18 Kiehl, Thorsten Airbus 84 M30/2 1:25:28
13 667 Reckewerth, Alexander NDR 76 M40/3 1:25:37
14 531 Sie Too, Luca Siemens 96 M/1 1:25:49
15 1246 Conrad, Bernd Laufladen 72 M45/4 1:25:53
16 1240 Landgraf, Stefan Beiersdorf 86 M30/3 1:26:22
17 1351 Tiedemann, Maik IBM Klub 67 M50/3 1:26:48
18 91 Levezow, Thomas BBK 69 M45/5 1:27:07
19 1359 Göttsche, Sören Polizei HH 85 M30/4 1:27:27
20 826 Patzer, Ralf OTTO 67 M50/4 1:27:42
21 744 Baumann, Martin HHLA 88 M/2 1:27:46
22 146 Rewel, Thomas Deut.Bank 78 M35/4 1:29:03
23 451 Lovon, Emmanuel PHILIPS 62 M55/1 1:29:20
24 712 Danger, Frank EDEKA 64 M50/5 1:29:27
25 1338 Westfahl, Arne Lufthansa 86 M30/5 1:30:03
26 1332 Tessenow, Felix Gast 86 M30/6 1:30:16
27 769 Lemkau, Niels HEK 65 M50/6 1:30:24
28 1286 Bedryj, Mateusz Gast 90 M/3 1:30:26
29 1322 Richter-Trummer, Valentin Gast 83 M30/7 1:30:36
30 992 Peppel, Andreas Laufladen 78 M35/5 1:30:53
31 1222 Modrow, Niklas HSU HH 94 M/4 1:31:08
32 57 Krastev, Ulli BACARDI 69 M45/6 1:31:29
33 476 Meyer, Timo Polizei HH 82 M35/6 1:31:40
34 1366 Ahlfeld, Carsten TÜV-Nord 67 M50/7 1:32:11

304 Jovanovich, Marco HSU HH 80 M35/7 1:32:11
36 589 Müller, Reinhard Tchibo 67 M50/8 1:32:15
37 145 Keim, Olaf Deut.Bank 64 M50/9 1:32:16
38 266 Rohlfs, Dirk Laufladen 67 M50/10 1:32:21
39 983 Dobrick, Heiko Laufladen 69 M45/7 1:32:33
40 1170 Ayala Guijarro, Gregorio Airbus 75 M40/4 1:32:37
41 423 Merklinger, Sergej Nordmark 79 M35/8 1:32:41
42 644 Hahn, Sebastian Siemens 89 M/5 1:32:46
43 1330 Sellin, Mathias Gast 81 M35/9 1:32:49
44 1345 Jennrich, Nils Laufladen 80 M35/10 1:32:50
45 162 Laurisch, Wolf EDEKA 72 M45/8 1:33:14
46 432 Spliethoff, Hans Georg OTTO 66 M50/11 1:33:27
47 1293 Fentz, Joachim Fortius / LG Göttingen 80 M35/11 1:33:46
48 1317 Modregger, Nico Gast 91 M/6 1:33:53
49 1306 Johannsmeyer, Helge Lufthansa 82 M35/12 1:33:59
50 1364 Fedder, Ingo Rot Gelb 60 M55/2 1:34:23
51 236 Meyer, Mario HW 63 M50/12 1:34:31
52 186 Banck, Sönke ERGOsports 67 M50/13 1:34:37
53 1304 Hennig, Marko Gast 72 M45/9 1:34:45
54 1273 Rooseboom, Markus DG-HYP 65 M50/14 1:34:55
55 964 Meyer-Reim, Utz DG-HYP 61 M55/3 1:35:07
56 372 Papenberg, Matthias Laufwerk 65 M50/15 1:35:35
57 427 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 M55/4 1:35:43
58 462 Rittmeister, Lutz PHILIPS 59 M55/5 1:35:56
59 1294 Fiehnen, Heino LAV Zeven 62 M55/6 1:36:06
60 37 Wegmann, Dr. Gerhard Airbus 67 M50/16 1:36:24
61 344 Brandt, Andreas Gaden 58 M55/7 1:36:26
62 36 Wandschneider, Dirk Airbus 63 M50/17 1:36:39
63 1272 Ruth, Lothar Deut.Bank 73 M40/5 1:37:22
64 1367 Mill, Dennis Lufthansa 90 M/7 1:37:27
65 1285 Bahrdt, Florian Gast 75 M40/6 1:37:37
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Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit
66 536 Zollenkopf, Michael SKF 67 M50/18 1:37:38
67 467 Brandt, Boris Polizei HH 82 M35/13 1:37:42
68 1347 Wilde, Tim HapagLloyd 85 M30/8 1:37:43
69 1342 Ehlers, Torsten HW 64 M50/19 1:37:47
70 387 Meinicke, Knuth Lufthansa 63 M50/20 1:37:58
71 1301 Habekost, Martin Triabolos Hamburg e.V. 65 M50/21 1:38:12
72 626 Kück, Oliver Energie SV H 67 M50/22 1:38:50
73 1313 Lentz, Alexander Gast 71 M45/10 1:38:56
74 47 Hornung, Jürgen AlbeDiakon 54 M60/1 1:39:10
75 767 Herrmann, Thomas HEK 58 M55/8 1:39:22
76 1356 Barraci, Nima Lufthansa 79 M35/14 1:39:24
77 1348 Theimer, Stephan HSU HH 83 M30/9 1:39:34
78 163 Lück, Ronald EDEKA 75 M40/7 1:39:37
79 1271 Leisner, Stephan Deut.Bank 69 M45/11 1:39:40
80 1340 Wenrich, Alexander Generali 66 M50/23 1:39:41
81 1114 Dankowski, Dennis Generali 79 M35/15 1:39:49
82 1274 Ruhe, Kai EDEKA 85 M30/10 1:39:50
83 757 Sperling, Philip Laufladen 85 M30/11 1:39:58
84 852 Kittler, Holger Stern 65 M50/24 1:40:31
85 Matzke, Chris Laufladen 83 M30/12 1:40:33
86 28 Schmidt, Gunter Airbus 61 M55/9 1:40:49
87 1368 Schölermann, Karsten Lufthansa 60 M55/10 1:40:51
88 189 Faust, Thomas ERGOsports 62 M55/11 1:40:54

1269 Ogan, Anton DAK 66 M50/25 1:40:54
118 Sahlmann, Kai DAK 62 M55/11 1:40:54

91 1104 Nüske, Andreas DG-HYP 68 M45/12 1:41:00
92 1300 Haase, Falko 100 Marathon Club 69 M45/13 1:41:24
93 410 Konrad, Thomas NDR 67 M50/26 1:41:52
94 1191 Reuting, Dennis HSH-NORDB. 71 M45/14 1:42:11
95 1302 Habenicht, Dirk Lauftreff Sachsenwald 67 M50/27 1:42:15
96 1344 Hausendorf, Jörg Laufladen 64 M50/28 1:42:16
97 1320 Ott, Sebastian Gast 69 M45/15 1:42:19
98 1319 Oldenburg, Jan Gast 69 M45/16 1:42:33
99 257 Freitag, Jens Laufladen 63 M50/29 1:42:40

100 1362 Braeuer, Karsten Stern 72 M45/17 1:43:10
101 1282 Schröder, Folke ERGOsports 71 M45/18 1:43:17

908 Wagner, Dirk ERGOsports 72 M45/18 1:43:17
103 746 Bohn, Holger Hochbahn 64 M50/30 1:43:26
104 234 Tilch, Peter HPA 55 M60/2 1:43:42
105 928 Werner, Carsten Siemens 66 M50/31 1:44:20
106 1305 Holst, Christian Gast 77 M40/8 1:44:43
107 1038 Stuhr, Lars Kravag 71 M45/19 1:44:55
108 196 Kozieras, Norbert ERGOsports 50 M65/1 1:44:58
109 1350 Zollbeck, Marco HSH-NORDB. 66 M50/32 1:45:19
110 1296 Förster, Oliver Gast 68 M45/20 1:45:32
111 293 Marquardt, Bernd HapagLloyd 72 M45/21 1:46:04
112 1172 Henge, Johannes Jürgen Airbus 65 M50/33 1:46:11
113 1298 Gerdes, Timm Jonny De Deere 85 M30/13 1:46:28
114 1279 Dircks, Carsten ERGOsports 71 M45/22 1:46:37
115 799 Schottenhaml, Andreas Gaden 75 M40/9 1:46:40
116 1361 Keller, Marco SAGA 78 M35/16 1:46:54
117 1346 Gebauer, Matthias HapagLloyd 64 M50/34 1:46:55
118 10 Felger, Fritz Airbus 59 M55/12 1:47:48
119 143 Herrmann, Michael Deut.Bank 61 M55/13 1:47:59
120 1295 Folkens, Lasse Gast 90 M/8 1:49:44
121 517 Damm, Wolfgang Siemens 46 M70/1 1:49:49
122 1263 Paschold, Rüdiger Airbus 61 M55/14 1:50:38
123 949 Grimm, Florian Beiersdorf 80 M35/17 1:51:03
124 70 Gehle, Friedhelm BA-Eimsb. 56 M60/3 1:52:28
125 1325 Schönberg, Eduard Gast 87 M30/14 1:52:38
126 1290 Ebers, Sören Gast 83 M30/15 1:52:39
127 336 Gebert, Claus Innovas 75 M40/10 1:52:43
128 1335 Wagner, Dirk Lufthansa 67 M50/35 1:52:46
129 1349 Gaebert, Günter HSH-NORDB. 64 M50/36 1:53:11
130 849 Meyer, Peter Postbank-H 47 M70/2 1:53:44
131 22 Meyer-Johne, Ludolf Airbus 48 M65/2 1:53:57
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Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit
132 1275 Schmidt, Bjoern EDEKA 72 M45/23 1:54:16
133 348 Janßen, Uwe Gaden 60 M55/15 1:54:23
134 995 Bulla, Bernhard Hansewerk 60 M55/16 1:54:56
135 526 von Mallinckrodt, Klaus Siemens 46 M70/3 1:55:18
136 1278 Avarello, Marcel ERGOsports 81 M35/18 1:55:34
137 1303 Heimig, Marco Gast 68 M45/24 1:55:40
138 1357 Eichblatt, Mirko Lufthansa 75 M40/11 1:55:43
139 514 Berka, Thomas Siemens 62 M55/17 1:56:09
140 1152 Hoppe, Holger Rot Gelb 71 M45/25 1:56:46
141 51 Nägele, Prof. Dr. Herbert AlbeDiakon 57 M60/4 1:56:56
142 164 Möller, Johann Carsten EDEKA 68 M45/26 1:56:58
143 823 Weisener, Matthias Nordmark 67 M50/37 1:56:59
144 513 Bentien, Ronald Siemens 48 M65/3 1:57:10
145 237 Olivier, Mischa HW 67 M50/38 1:57:25
146 1027 Wiens, Jochen Stern 64 M50/39 1:58:19
147 1314 Lorenzen, Stephan 1. SC Norderstedt 70 M45/27 1:58:26
148 859 Rubiales Jimenez, Luis Zoll 38 M75/1 1:58:52
149 444 Dreise, Gösta PHILIPS 68 M45/28 1:59:37
150 353 Schulz, Hans-Joachim Gaden 46 M70/4 1:59:43
151 1292 Engelmann, Rico Gast 77 M40/12 2:00:32
152 419 Wald, Stefan NDR 84 M30/16 2:01:13
153 434 Trabitzsch, Ari OTTO 71 M45/29 2:01:22
154 573 Petsch, Wolfgang Signal Iduna 60 M55/18 2:02:12
155 690 Soetebeer, Michael AXA-Hbg 55 M60/5 2:02:22
156 443 Bublitz, Manfred PHILIPS 39 M75/2 2:02:46
157 637 Meyer, Andreas Kravag 67 M50/40 2:03:23
158 1283 Shala, Nol ERGOsports 71 M45/30 2:03:57
159 1101 Ansen, Hans-Jürgen DAK 50 M65/4 2:04:00
160 630 Petereit, Sven Energie SV H 75 M40/13 2:04:27
161 578 Scharf, Dietmar Signal Iduna 68 M45/31 2:06:03
162 1323 Rothermel, Philipp GAST 80 M35/19 2:06:16
163 1173 König, Sven Airbus 87 M30/17 2:07:19
164 1213 Reinert, Jürgen ERGOsports 56 M60/6 2:09:11
165 69 Bussmann-Kuban, Michael BA-Eimsb. 53 M60/7 2:09:42
166 1321 Richter, René Gast 61 M55/19 2:10:00
167 27 Nigmann, Michael Airbus 53 M60/8 2:20:54
168 328 Schwenck, Jörn HSH-NORDB. 44 M70/5 2:25:18
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Ergebnisse der Damen über 21098 Meter, BSV-Wertung
 11 8 8 7 11 9 4 3 1 2
Platz StNr Name BSG Jg Zeit D 30 35 40 45 50 55 60 65 70

1 648 Liebendörfer, Christine Laufladen 81 1:25:47 . . 1 . . . . . . .
2 305 Körner, Maike HSU HH 88 1:27:30 1 . . . . . . . . .
3 1270 Hennecke, Anke Deut.Bank 76 1:27:45 . . . 1 . . . . . .
4 351 Neundörfer, Rebecca Gaden 90 1:31:01 2 . . . . . . . . .
5 1353 Giesen, Britta Laufwerk 71 1:32:54 . . . . 1 . . . . .
6 185 Banck, Judith ERGOsports 77 1:35:53 . . . 2 . . . . . .

1276 Wente, Insa Mareen EDEKA 84 1:37:06 1. Außer Konkurrenz
7 756 Schönwälder, Claudia Laufladen 71 1:37:53 . . . . 2 . . . . .
8 1265 Hahn, Tanja Beiersdorf 67 1:40:19 . . . . . 1 . . . .
9 1126 Steinkuhle, Eva Laufladen 84 1:40:37 . 1 . . . . . . . .

10 470 Fahnenbruck, Nele Polizei HH 82 1:40:53 . . 2 . . . . . . .
11 1268 Zielke, Uta Beiersdorf 71 1:42:44 . . . . 3 . . . . .
12 298 Wolf, Simone HapagLloyd 89 1:42:48 3 . . . . . . . . .
13 1280 Fleischmann, Julia ERGOsports 91 1:45:43 4 . . . . . . . . .

1287 Bruns, Miriam Gast 83 1:45:44 2. Außer Konkurrenz
14 880 Felchner, Carola wellnuss.de 78 1:46:05 . . 3 . . . . . . .
15 764 Wolf, Corinna HapagLloyd 89 1:46:38 5 . . . . . . . . .
16 350 Lüders, Kerstin Gaden 63 1:46:40 . . . . . 2 . . . .
17 121 Barowsky, Gabriela Dataport 70 1:46:44 . . . . 4 . . . . .

1297 Frähmcke, Nathalie Andrea Gast 96 1:46:49 3. Außer Konkurrenz
1289 Diller, Vanessa Gast 85 1:47:07 4. Außer Konkurrenz

18 458 Matzke, Svenja PHILIPS 78 1:48:05 . . 4 . . . . . . .
19 349 Lause, Ingrid Gaden 62 1:48:07 . . . . . . 1 . . .
20 1343 Schmidt, Yvonne-Vanessa HHLA 82 1:50:10 . . 5 . . . . . . .
21 332 Sauer, Antje HypoVerein 67 1:50:27 . . . . . 3 . . . .
22 952 Unterlauft, Ariane Beiersdorf 87 1:51:03 . 2 . . . . . . . .

1312 Kwapien, Karolina vege runners 89 1:51:23 5. Außer Konkurrenz
23 923 von Neuhoff, Nadja Laufladen 77 1:51:26 . . . 3 . . . . . .
23 269 Slomski, Birgit Laufladen 75 1:51:26 . . . 3 . . . . . .
25 485 Bühler-Becker, Heidi G+J 61 1:53:00 . . . . . . 2 . . .
26 950 Laubvogel, Karina Beiersdorf 93 1:54:32 6 . . . . . . . . .
27 1021 Timm, Martina OTTO 70 1:55:37 . . . . 5 . . . . .
28 428 Glaser, Steffi OTTO 70 1:55:46 . . . . 6 . . . . .
29 812 Hohenschild, Britta Lufthansa 64 1:55:47 . . . . . 4 . . . .
30 260 Hoeft, Gesine Laufladen 52 1:56:11 . . . . . . . . 1 .

1291 Eelbo, Dagmar Gast 78 1:56:13 6. Außer Konkurrenz
31 853 Kraemer, Birgit Stern 64 1:56:23 . . . . . 5 . . . .
32 1143 Pieconka, Antje OTTO 59 1:56:43 . . . . . . 3 . . .
33 1245 de Groot, lisa Marie HW 90 1:57:28 7 . . . . . . . . .
34 581 Wendorff, Jana Signal Iduna 93 1:57:43 8 . . . . . . . . .

1284 Ahlquist, Silke 1. SC Norderstedt 70 1:58:26 7. Außer Konkurrenz
35 43 Buchmann, Sigrid AK Altona 68 1:59:48 . . . . 7 . . . . .

1307 Jung-Wohlleben, Dorothee TuS Holstein Quickborn67 2:00:07 8. Außer Konkurrenz
1334 Vogt, Cornelia Gast 74 2:00:22 9. Außer Konkurrenz
1316 Menzel, Grit Gast 69 2:00:23 10. Außer Konkurrenz

36 1215 Baumann, Vera HW 87 2:00:28 . 3 . . . . . . . .
37 33 Struck, Ulrike Airbus 69 2:02:00 . . . . 8 . . . . .
38 1339 Schümann-Bloens, Heimke Generali 68 2:03:35 . . . . 9 . . . . .
39 865 Hahn, Marion Siemens 54 2:03:48 . . . . . . . 1 . .
39 281 König, Monika Haspa 58 2:03:48 . . . . . . 4 . . .
41 114 Ansen, Maike DAK 83 2:03:59 . 4 . . . . . . . .
42 1355 Machate, Sabine Laufwerk 57 2:04:59 . . . . . . . 2 . .

1309 Kellermann, Rebecca bitte wählen 82 2:07:03 11. Außer Konkurrenz
43 30 Schnack, Anjela Airbus 92 2:07:19 9 . . . . . . . . .
44 202 Sievers, Susanne ERGOsports 67 2:10:05 . . . . . 6 . . . .
45 1341 Wenrich, Anja Generali 67 2:11:35 . . . . . 7 . . . .
46 555 Hagemann, Anna Rot Gelb 47 2:12:03 . . . . . . . . . 1
47 564 Kamlage, Frauke Signal Iduna 56 2:12:08 . . . . . . . 3 . .

1336 Webster , Tina Gast 75 2:16:32 12. Außer Konkurrenz
48 1267 Wilken, Maren Beiersdorf 78 2:18:24 . . 6 . . . . . . .
49 53 Schlizio, Petra AlbeDiakon 66 2:19:27 . . . . . 8 . . . .

1310 Kuboyama, Yukiko Gast 73 2:19:48 13. Außer Konkurrenz
50 1266 Schmidt, Katrin Beiersdorf 85 2:30:27 . 5 . . . . . . . .
51 460 Müller, Ursel PHILIPS 47 2:31:14 . . . . . . . . . 2
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Ergebnisse der Herren über 21098 Meter, BSV-Wertung
 8 17 19 13 32 40 20 8 4 5 2
Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75

1 1363 Gehse, Frank Siemens 67 1:18:31 . . . . . 1 . . . . .
2 821 Ebel, Thomas NDR 65 1:19:57 . . . . . 2 . . . . .
3 833 Koudougou, Halidou PHILIPS 79 1:22:05 . . 1 . . . . . . . .
4 1264 Miltzlaff, Marco Basler 70 1:22:20 . . . . 1 . . . . . .
5 1360 Wiebe, Nicholas Polizei HH 75 1:22:30 . . . 1 . . . . . . .
6 345 Burmeister, Bernd Gaden 84 1:22:42 . 1 . . . . . . . . .

1327 Schüller, Sebastian Gast 82 1:23:28 1. Außer Konkurrenz
7 1354 Giesen, Frank Laufwerk 70 1:24:10 . . . . 2 . . . . . .
8 680 Lux, Holger Airbus 80 1:24:31 . . 2 . . . . . . . .
9 883 Stephan, Achim wellnuss.de 76 1:24:37 . . . 2 . . . . . . .

10 455 Matzke, Herwig PHILIPS 72 1:24:51 . . . . 3 . . . . . .
11 18 Kiehl, Thorsten Airbus 84 1:25:28 . 2 . . . . . . . . .
12 667 Reckewerth, Alexander NDR 76 1:25:37 . . . 3 . . . . . . .
13 531 Sie Too, Luca Siemens 96 1:25:49 1 . . . . . . . . . .
14 1246 Conrad, Bernd Laufladen 72 1:25:53 . . . . 4 . . . . . .
15 1240 Landgraf, Stefan Beiersdorf 86 1:26:22 . 3 . . . . . . . . .
16 1351 Tiedemann, Maik IBM Klub 67 1:26:48 . . . . . 3 . . . . .
17 91 Levezow, Thomas BBK 69 1:27:07 . . . . 5 . . . . . .
18 1359 Göttsche, Sören Polizei HH 85 1:27:27 . 4 . . . . . . . . .
19 826 Patzer, Ralf OTTO 67 1:27:42 . . . . . 4 . . . . .
20 744 Baumann, Martin HHLA 88 1:27:46 2 . . . . . . . . . .
21 146 Rewel, Thomas Deut.Bank 78 1:29:03 . . 3 . . . . . . . .
22 451 Lovon, Emmanuel PHILIPS 62 1:29:20 . . . . . . 1 . . . .
23 712 Danger, Frank EDEKA 64 1:29:27 . . . . . 5 . . . . .

1338 Westfahl, Arne Lufthansa 86 1:30:03 2. Außer Konkurrenz
1332 Tessenow, Felix Gast 86 1:30:16 3. Außer Konkurrenz

24 769 Lemkau, Niels HEK 65 1:30:24 . . . . . 6 . . . . .
1286 Bedryj, Mateusz Gast 90 1:30:26 4. Außer Konkurrenz
1322 Richter-Trummer, Valentin Gast 83 1:30:36 5. Außer Konkurrenz

25 992 Peppel, Andreas Laufladen 78 1:30:53 . . 4 . . . . . . . .
26 1222 Modrow, Niklas HSU HH 94 1:31:08 3 . . . . . . . . . .
27 57 Krastev, Ulli BACARDI 69 1:31:29 . . . . 6 . . . . . .
28 476 Meyer, Timo Polizei HH 82 1:31:40 . . 5 . . . . . . . .
29 1366 Ahlfeld, Carsten TÜV-Nord 67 1:32:11 . . . . . 7 . . . . .
29 304 Jovanovich, Marco HSU HH 80 1:32:11 . . 6 . . . . . . . .
31 589 Müller, Reinhard Tchibo 67 1:32:15 . . . . . 8 . . . . .
32 145 Keim, Olaf Deut.Bank 64 1:32:16 . . . . . 9 . . . . .
33 266 Rohlfs, Dirk Laufladen 67 1:32:21 . . . . . 10 . . . . .
34 983 Dobrick, Heiko Laufladen 69 1:32:33 . . . . 7 . . . . . .
35 1170 Ayala Guijarro, Gregorio Airbus 75 1:32:37 . . . 4 . . . . . . .
36 423 Merklinger, Sergej Nordmark 79 1:32:41 . . 7 . . . . . . . .
37 644 Hahn, Sebastian Siemens 89 1:32:46 4 . . . . . . . . . .

1330 Sellin, Mathias Gast 81 1:32:49 6. Außer Konkurrenz
38 1345 Jennrich, Nils Laufladen 80 1:32:50 . . 8 . . . . . . . .
39 162 Laurisch, Wolf EDEKA 72 1:33:14 . . . . 8 . . . . . .
40 432 Spliethoff, Hans Georg OTTO 66 1:33:27 . . . . . 11 . . . . .

1293 Fentz, Joachim Fortius / LG Göttingen80 1:33:46 7. Außer Konkurrenz
1317 Modregger, Nico Gast 91 1:33:53 8. Außer Konkurrenz
1306 Johannsmeyer, Helge Lufthansa 82 1:33:59 9. Außer Konkurrenz

41 1364 Fedder, Ingo Rot Gelb 60 1:34:23 . . . . . . 2 . . . .
42 236 Meyer, Mario HW 63 1:34:31 . . . . . 12 . . . . .
43 186 Banck, Sönke ERGOsports 67 1:34:37 . . . . . 13 . . . . .

1304 Hennig, Marko Gast 72 1:34:45 10. Außer Konkurrenz
44 1273 Rooseboom, Markus DG-HYP 65 1:34:55 . . . . . 14 . . . . .
45 964 Meyer-Reim, Utz DG-HYP 61 1:35:07 . . . . . . 3 . . . .
46 372 Papenberg, Matthias Laufwerk 65 1:35:35 . . . . . 15 . . . . .
47 427 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 1:35:43 . . . . . . 4 . . . .
48 462 Rittmeister, Lutz PHILIPS 59 1:35:56 . . . . . . 5 . . . .

1294 Fiehnen, Heino LAV Zeven 62 1:36:06 11. Außer Konkurrenz
49 37 Wegmann, Dr. Gerhard Airbus 67 1:36:24 . . . . . 16 . . . . .
50 344 Brandt, Andreas Gaden 58 1:36:26 . . . . . . 6 . . . .
51 36 Wandschneider, Dirk Airbus 63 1:36:39 . . . . . 17 . . . . .
52 1272 Ruth, Lothar Deut.Bank 73 1:37:22 . . . 5 . . . . . . .

1367 Mill, Dennis Lufthansa 90 1:37:27 12. Außer Konkurrenz
1285 Bahrdt, Florian Gast 75 1:37:37 13. Außer Konkurrenz
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Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75
53 536 Zollenkopf, Michael SKF 67 1:37:38 . . . . . 18 . . . . .
54 467 Brandt, Boris Polizei HH 82 1:37:42 . . 9 . . . . . . . .
55 1347 Wilde, Tim HapagLloyd 85 1:37:43 . 5 . . . . . . . . .
56 1342 Ehlers, Torsten HW 64 1:37:47 . . . . . 19 . . . . .
57 387 Meinicke, Knuth Lufthansa 63 1:37:58 . . . . . 20 . . . . .

1301 Habekost, Martin Triabolos Hamburg e.V.65 1:38:12 14. Außer Konkurrenz
58 626 Kück, Oliver Energie SV H 67 1:38:50 . . . . . 21 . . . . .

1313 Lentz, Alexander Gast 71 1:38:56 15. Außer Konkurrenz
59 47 Hornung, Jürgen AlbeDiakon 54 1:39:10 . . . . . . . 1 . . .
60 767 Herrmann, Thomas HEK 58 1:39:22 . . . . . . 7 . . . .
61 1356 Barraci, Nima Lufthansa 79 1:39:24 . . 10 . . . . . . . .
62 1348 Theimer, Stephan HSU HH 83 1:39:34 . 6 . . . . . . . . .
63 163 Lück, Ronald EDEKA 75 1:39:37 . . . 6 . . . . . . .
64 1271 Leisner, Stephan Deut.Bank 69 1:39:40 . . . . 9 . . . . . .
65 1340 Wenrich, Alexander Generali 66 1:39:41 . . . . . 22 . . . . .
66 1114 Dankowski, Dennis Generali 79 1:39:49 . . 11 . . . . . . . .
67 1274 Ruhe, Kai EDEKA 85 1:39:50 . 7 . . . . . . . . .
68 757 Sperling, Philip Laufladen 85 1:39:58 . 8 . . . . . . . . .
69 852 Kittler, Holger Stern 65 1:40:31 . . . . . 23 . . . . .

Matzke, Chris Laufladen 83 1:40:33 16. Außer Konkurrenz
70 28 Schmidt, Gunter Airbus 61 1:40:49 . . . . . . 8 . . . .

1368 Schölermann, Karsten Lufthansa 60 1:40:51 17. Außer Konkurrenz
71 189 Faust, Thomas ERGOsports 62 1:40:54 . . . . . . 9 . . . .
71 1269 Ogan, Anton DAK 66 1:40:54 . . . . . 24 . . . . .
71 118 Sahlmann, Kai DAK 62 1:40:54 . . . . . . 9 . . . .
74 1104 Nüske, Andreas DG-HYP 68 1:41:00 . . . . 10 . . . . . .

1300 Haase, Falko 100 Marathon Club 69 1:41:24 18. Außer Konkurrenz
75 410 Konrad, Thomas NDR 67 1:41:52 . . . . . 25 . . . . .
76 1191 Reuting, Dennis HSH-NORDB. 71 1:42:11 . . . . 11 . . . . . .

1302 Habenicht, Dirk Lauftreff Sachsenwald67 1:42:15 19. Außer Konkurrenz
77 1344 Hausendorf, Jörg Laufladen 64 1:42:16 . . . . . 26 . . . . .

1320 Ott, Sebastian Gast 69 1:42:19 20. Außer Konkurrenz
1319 Oldenburg, Jan Gast 69 1:42:33 21. Außer Konkurrenz

78 257 Freitag, Jens Laufladen 63 1:42:40 . . . . . 27 . . . . .
79 1362 Braeuer, Karsten Stern 72 1:43:10 . . . . 12 . . . . . .
80 1282 Schröder, Folke ERGOsports 71 1:43:17 . . . . 13 . . . . . .
80 908 Wagner, Dirk ERGOsports 72 1:43:17 . . . . 13 . . . . . .
82 746 Bohn, Holger Hochbahn 64 1:43:26 . . . . . 28 . . . . .
83 234 Tilch, Peter HPA 55 1:43:42 . . . . . . . 2 . . .
84 928 Werner, Carsten Siemens 66 1:44:20 . . . . . 29 . . . . .

1305 Holst, Christian Gast 77 1:44:43 22. Außer Konkurrenz
85 1038 Stuhr, Lars Kravag 71 1:44:55 . . . . 15 . . . . . .
86 196 Kozieras, Norbert ERGOsports 50 1:44:58 . . . . . . . . 1 . .
87 1350 Zollbeck, Marco HSH-NORDB. 66 1:45:19 . . . . . 30 . . . . .

1296 Förster, Oliver Gast 68 1:45:32 23. Außer Konkurrenz
88 293 Marquardt, Bernd HapagLloyd 72 1:46:04 . . . . 16 . . . . . .
89 1172 Henge, Johannes Jürgen Airbus 65 1:46:11 . . . . . 31 . . . . .

1298 Gerdes, Timm Jonny De Deere 85 1:46:28 24. Außer Konkurrenz
90 1279 Dircks, Carsten ERGOsports 71 1:46:37 . . . . 17 . . . . . .
91 799 Schottenhaml, Andreas Gaden 75 1:46:40 . . . 7 . . . . . . .
92 1361 Keller, Marco SAGA 78 1:46:54 . . 12 . . . . . . . .
93 1346 Gebauer, Matthias HapagLloyd 64 1:46:55 . . . . . 32 . . . . .
94 10 Felger, Fritz Airbus 59 1:47:48 . . . . . . 11 . . . .
95 143 Herrmann, Michael Deut.Bank 61 1:47:59 . . . . . . 12 . . . .

1295 Folkens, Lasse Gast 90 1:49:44 25. Außer Konkurrenz
96 517 Damm, Wolfgang Siemens 46 1:49:49 . . . . . . . . . 1 .
97 1263 Paschold, Rüdiger Airbus 61 1:50:38 . . . . . . 13 . . . .
98 949 Grimm, Florian Beiersdorf 80 1:51:03 . . 13 . . . . . . . .
99 70 Gehle, Friedhelm BA-Eimsb. 56 1:52:28 . . . . . . . 3 . . .

1325 Schönberg, Eduard Gast 87 1:52:38 26. Außer Konkurrenz
1290 Ebers, Sören Gast 83 1:52:39 27. Außer Konkurrenz

100 336 Gebert, Claus Innovas 75 1:52:43 . . . 8 . . . . . . .
1335 Wagner, Dirk Lufthansa 67 1:52:46 28. Außer Konkurrenz

101 1349 Gaebert, Günter HSH-NORDB. 64 1:53:11 . . . . . 33 . . . . .
102 849 Meyer, Peter Postbank-H 47 1:53:44 . . . . . . . . . 2 .
103 22 Meyer-Johne, Ludolf Airbus 48 1:53:57 . . . . . . . . 2 . .
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Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75
104 1275 Schmidt, Bjoern EDEKA 72 1:54:16 . . . . 18 . . . . . .
105 348 Janßen, Uwe Gaden 60 1:54:23 . . . . . . 14 . . . .
106 995 Bulla, Bernhard Hansewerk 60 1:54:56 . . . . . . 15 . . . .
107 526 von Mallinckrodt, Klaus Siemens 46 1:55:18 . . . . . . . . . 3 .
108 1278 Avarello, Marcel ERGOsports 81 1:55:34 . . 14 . . . . . . . .

1303 Heimig, Marco Gast 68 1:55:40 29. Außer Konkurrenz
109 1357 Eichblatt, Mirko Lufthansa 75 1:55:43 . . . 9 . . . . . . .
110 514 Berka, Thomas Siemens 62 1:56:09 . . . . . . 16 . . . .
111 1152 Hoppe, Holger Rot Gelb 71 1:56:46 . . . . 19 . . . . . .
112 51 Nägele, Prof. Dr. Herbert AlbeDiakon 57 1:56:56 . . . . . . . 4 . . .
113 164 Möller, Johann Carsten EDEKA 68 1:56:58 . . . . 20 . . . . . .
114 823 Weisener, Matthias Nordmark 67 1:56:59 . . . . . 34 . . . . .
115 513 Bentien, Ronald Siemens 48 1:57:10 . . . . . . . . 3 . .
116 237 Olivier, Mischa HW 67 1:57:25 . . . . . 35 . . . . .
117 1027 Wiens, Jochen Stern 64 1:58:19 . . . . . 36 . . . . .

1314 Lorenzen, Stephan 1. SC Norderstedt 70 1:58:26 30. Außer Konkurrenz
118 859 Rubiales Jimenez, Luis Zoll 38 1:58:52 . . . . . . . . . . 1
119 444 Dreise, Gösta PHILIPS 68 1:59:37 . . . . 21 . . . . . .
120 353 Schulz, Hans-Joachim Gaden 46 1:59:43 . . . . . . . . . 4 .

1292 Engelmann, Rico Gast 77 2:00:32 31. Außer Konkurrenz
121 419 Wald, Stefan NDR 84 2:01:13 . 9 . . . . . . . . .
122 434 Trabitzsch, Ari OTTO 71 2:01:22 . . . . 22 . . . . . .
123 573 Petsch, Wolfgang Signal Iduna 60 2:02:12 . . . . . . 17 . . . .
124 690 Soetebeer, Michael AXA-Hbg 55 2:02:22 . . . . . . . 5 . . .
125 443 Bublitz, Manfred PHILIPS 39 2:02:46 . . . . . . . . . . 2
126 637 Meyer, Andreas Kravag 67 2:03:23 . . . . . 37 . . . . .
127 1283 Shala, Nol ERGOsports 71 2:03:57 . . . . 23 . . . . . .
128 1101 Ansen, Hans-Jürgen DAK 50 2:04:00 . . . . . . . . 4 . .
129 630 Petereit, Sven Energie SV H 75 2:04:27 . . . 10 . . . . . . .
130 578 Scharf, Dietmar Signal Iduna 68 2:06:03 . . . . 24 . . . . . .

1323 Rothermel, Philipp GAST 80 2:06:16 32. Außer Konkurrenz
131 1173 König, Sven Airbus 87 2:07:19 . 10 . . . . . . . . .
132 1213 Reinert, Jürgen ERGOsports 56 2:09:11 . . . . . . . 6 . . .
133 69 Bussmann-Kuban, Michael BA-Eimsb. 53 2:09:42 . . . . . . . 7 . . .

1321 Richter, René Gast 61 2:10:00 33. Außer Konkurrenz
134 27 Nigmann, Michael Airbus 53 2:20:54 . . . . . . . 8 . . .
135 328 Schwenck, Jörn HSH-NORDB. 44 2:25:18 . . . . . . . . . 5 .
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Ergebnisse der Damenmannschaften über 21098 Meter, BSV-Wertung
1 Laufladen 1 Liebendörfer, Christine; Schönwälder, Claudia; Steinkuhle, Eva 4:44:17
2 Gaden 1 Neundörfer, Rebecca; Lüders, Kerstin; Lause, Ingrid 5:05:48
3 Beiersdorf 1 Hahn, Tanja; Zielke, Uta; Unterlauft, Ariane 5:14:06
4 ERGOsports 1 Banck, Judith; Fleischmann, Julia; Sievers, Susanne 5:31:41
5 Laufladen 2 von Neuhoff, Nadja; Slomski, Birgit; Hoeft, Gesine 5:39:03
6 OTTO 1 Timm, Martina; Glaser, Steffi; Pieconka, Antje 5:48:06
7 Beiersdorf 2 Laubvogel, Karina; Wilken, Maren; Schmidt, Katrin 6:43:23
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Ergebnisse der Herrenmannschaften über 21098 Meter, BSV-Wertung
1 PHILIPS 1 Koudougou, Halidou; Matzke, Herwig; Lovon, Emmanuel 4:16:16
2 Siemens 1 Gehse, Frank; Sie Too, Luca; Hahn, Sebastian 4:17:06
3 Polizei HH 1 Wiebe, Nicholas; Göttsche, Sören; Meyer, Timo 4:21:37
4 Airbus 1 Lux, Holger; Kiehl, Thorsten; Ayala Guijarro, Gregorio 4:22:36
5 NDR 1 Ebel, Thomas; Reckewerth, Alexander; Konrad, Thomas 4:27:26
6 Laufladen 1 Conrad, Bernd; Peppel, Andreas; Rohlfs, Dirk 4:29:07
7 OTTO 1 Patzer, Ralf; Spliethoff, Hans Georg; Becker, Jens-Gerrit 4:36:52
8 Deut.Bank 1 Rewel, Thomas; Keim, Olaf; Ruth, Lothar 4:38:41
9 EDEKA 1 Danger, Frank; Laurisch, Wolf; Lück, Ronald 4:42:18

10 HSU HH 1 Modrow, Niklas; Jovanovich, Marco; Theimer, Stephan 4:42:53
11 Laufladen 2 Dobrick, Heiko; Jennrich, Nils; Sperling, Philip 4:45:21
12 Gaden 1 Burmeister, Bernd; Brandt, Andreas; Schottenhaml, Andreas 4:45:48
13 DG-HYP 1 Rooseboom, Markus; Meyer-Reim, Utz; Nüske, Andreas 4:51:02
14 Airbus 2 Wegmann, Dr. Gerhard; Wandschneider, Dirk; Schmidt, Gunter 4:53:52
15 ERGOsports 1 Banck, Sönke; Faust, Thomas; Wagner, Dirk 4:58:48
16 HW 1 Meyer, Mario; Ehlers, Torsten; Olivier, Mischa 5:09:43
17 HapagLloyd 1 Wilde, Tim; Marquardt, Bernd; Gebauer, Matthias 5:10:42
18 Lufthansa 1 Meinicke, Knuth; Barraci, Nima; Eichblatt, Mirko 5:13:05
19 ERGOsports 2 Schröder, Folke; Kozieras, Norbert; Dircks, Carsten 5:14:52
20 HSH-NORDB. 1 Reuting, Dennis; Zollbeck, Marco; Gaebert, Günter 5:20:41
21 Stern 1 Kittler, Holger; Braeuer, Karsten; Wiens, Jochen 5:22:00
22 Airbus 3 Henge, Johannes Jürgen; Felger, Fritz; Paschold, Rüdiger 5:24:37
23 DAK 1 Ogan, Anton; Sahlmann, Kai; Ansen, Hans-Jürgen 5:25:48
24 Siemens 2 Werner, Carsten; Damm, Wolfgang; von Mallinckrodt, Klaus 5:29:27
25 EDEKA 2 Ruhe, Kai; Schmidt, Bjoern; Möller, Johann Carsten 5:31:04
26 PHILIPS 2 Rittmeister, Lutz; Dreise, Gösta; Bublitz, Manfred 5:38:19
27 ERGOsports 3 Avarello, Marcel; Shala, Nol; Reinert, Jürgen 6:08:42
28 Airbus 4 Meyer-Johne, Ludolf; König, Sven; Nigmann, Michael 6:22:10
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